- 1 -

佛山市禅城区建筑业协会文件

禅建社字〔2024〕11 号

佛山市禅城区建筑业协会关于公布 2023 年度
佛山市禅城区建筑业优秀企业

评选结果的通知

各会员单位：

为进一步增强全区建筑企业综合实力，推进全区建筑业高质

量发展，我会组织开展了“2023 年度佛山市禅城区建筑业优秀

企业评选活动”。根据《佛山市禅城区建筑业协会优秀企业评选

办法》（禅建社字〔2018〕7 号）文件精神，经评审委员会评审、

公示，佛山市房建集团有限公司等 39 家企业被评为“2023 年度

佛山市禅城区建筑业优秀企业”，现予以公布。

附件：2023 年度佛山市禅城区建筑业优秀企业名单

- 2 -

（此页无正文）

佛山市禅城区建筑业协会

2024 年 6 月 17 日

抄送：佛山市禅城区住房城乡建设和水务局。

佛山市禅城区建筑业协会 2024 年 6月 17 日印发

	佛山市禅城区建筑业协会文件
	禅建社字〔2024〕11号

		2024-06-21T15:05:21+0800